
KAMU IHALE BÜLTENİ 	 06 EYLÜL 2022 — Sayı  4687 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

102 
SONUÇ İLANI 

KLOR, PH VE TEMASSIZ VEYA OTOMATİK YIKAMALI TİP BULANIKLIK ANALİZÖRÜ SATIN 
ALINACAKTIR 

ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  
BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası  
1- ihalenin  

a) Tarihi 
b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın 

a) Adı  

b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 
c) Teslim tarihi 

3- Teklifler  
a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli mali teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  
a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

: 2022/656161 

: 21.07.2022 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 556.985,00 TRY 

Online Bakiye Klor, PH ve Temassız veya Otomatik Yıkamalı  Tip 
Bulanıklık Analizör Alımı  İş i. 

: İvedik Arıtma Tesisi Ambarı  
: Malzemelerin teslimi idarece Sözleşmenin imzalanması ndan 

itibaren 60 Takvim günüdür. 

:4 

:2 

:2 

: Uygulanmıştır / %15 

: 26.08.2022 

: 404.995,00 TRY 

: 26.08.2022 - 24.10.2022 

: Swan Turkey Analiz Enstrümanları  Üretim Satış  Dağıtım Limited 
Şirketi 

: Türkiye 

: Şerifali Mah.Çetin Cad. Kule Sok Kat 2 25/2 34775 
Ümraniye/İstanbul 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 
	 100 


	Page 1

